
ورزشی

برگزاری مراسم معارفه سرمربی تیم ملی فوتبال ایران

ویلموتس: مهم ترین هدف من رساندن تیم ملی به جام جهانی است!
تمام بازیکنان شایسته به اردو دعوت می شوند

یادبود شهید مدافع حرم سیدمصطفی صادقی
قدر دل کندن از دو فرزند

بــه خاطر عکس تــکان دهنــده و تأثیر 
گذارش موقع اعزام به ســوریه مشــهور شد؛ 
عکسی که در آن، دو دختر خردسالش پاهایش 
را گرفته بودند تا نرود؛ شهید مدافع حرم سید 
مصطفي صادقــي، در وصف دل بریدن خود از 
دو فرزند دلبندش، یک بیت شــعر سروده بود 

که با دستخط خودش باقی است:
 نرخ رفتن به سوریه چند است؟

قدر دل کندن از دو فرزند است
ســید مصطفي در تاریخ 1395/12/25 به منطقه مقاومت سوریه اعزام و 
در تاریخ 1396/03/16 مصادف با یازدهم ماه مبارك رمضان در وقت افطار در 
حماء به دســت تکفیري هاي جنایتکار به درجه رفیع شهادت نائل آمد. پیکر 

شهید هنوز برنگشته است و خانواده اش همچنان چشم انتظار هستند.
در بخش هایي از وصیت نامه شهید آمده است: »من چیزي ندارم سفارش 
کنــم غیر از اینکه پیروي و اطاعت از امام خامنه اي روحي له الفدا را فراموش 
نکنید و همیشــه پشتیبان ولایت فقیه باشید و منتظر ظهور امام زمان روحي 
له الفدا عزیز باشــید و البته هیئت و عزاداري امام حســین را ترك نکنید. اگر 
هر هفته در هیئت هاي حسیني با فرزندان حضور داشته باشید سلامت روحي 
فرزندان تان تضمین شــده است... این وصیت من است که فرزندان در هیئت 
اباعبدالله پرورش یابند تا از هر گزندي مصون باشند... شوق ولایت مرا به کربلا 
کشاند. در اطاعت از ولي امرمان امام خامنه اي روحي له الفدا از هیچ کوششي 

دریغ نکنید.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
مراسم معارفه مارك ویلموتس سرمربی تیم ملی فوتبال ایران روز گذشته در 
هتل المپیک تهران برگزار شد. در مراسم معارفه، ویلموتس بلژیکی اشاره ای کوتاه 
به برنامه هایش در فوتبال ایران داشت. او در قسمتی از صحبت هایش که اتفاقا 
تیتر برخی خبرگزاری ها نیز شد، عنوان کرد مهم ترین هدفش در ایران رساندن 

تیم ملی به جام جهانی و موفقیت در جام ملت های آسیاست.
ویلموتس مثل کی روش سرمربی سابق تیم ملی در فوتبال اروپا کار کرده و 
قطعا با قواعد فوتبال حرفه ای آشناست. او وقتی در نخستین نشست خبری اش 
تاکید می کند که مهم ترین هدفش در ایران رســاندن تیم ملی به جام جهانی 
اســت، یعنی در مذاکرات با او چندین و چندبار مقامات فدراسیون به این نکته 

 اشاره کرده اند.
ما در همین صفحه و در پوشــش خبری مراســم معارفه ســرمربی تیم 
ملی اشاره ای کوتاه و مختصر به موضوع »هدف گذاری غلط در فوتبال« داشتیم. 
در آنجا نوشــتیم که »صرف رفتن به جام جهانــی« هدف گذاری غلط فوتبال 
ماســت که از دوره کی روش شروع شــده و گویا در زمان ویلموتس نیز ادامه 

خواهد داشت.
متأسفانه در سال های اخیر هدف بزرگ و اصلی فوتبال ما شده است »صعود 
به جام جهانی« و متر و معیار موفقیت یا ناکامی یک فدراسیون نه انجام کارهای 
زیرساختی و بنیادی و... در یک کلام اعتلای فوتبال ایران، بلکه با ملاك »صعود 

یا عدم صعود به جام جهانی« می سنجند! 
روزنامه کیهان طی سال های اخیر بارها نوشته و امروز هم تکرار می کنیم که 
بدون تردید صعود به جام جهانی یک موفقیت و حتی افتخار بزرگ برای فوتبال 
ایران است و ما نیز مثل هر ایرانی دیگری آرزو داریم فوتبال مان همواره در جمع 

برترین های دنیا در میدان نهایی جام جهانی حضور داشته باشد. 
حرف ما فقط این است که این صعود و حضور باید طی یک پروسه منطقی 
به دست بیاید و جزو »خروجی«های طبیعی فعالیت های فوتبال باشد؛ در یک 
کلام صعود به جام جهانی، نباید به قیمت نابودی و از سکه انداختن سایر ارکان ، 
اجزا ، فعالیت ها و ســطوح و رده های سنی و لیگ و باشگاه ها و... بالاخره تحمل 

حرف های بی منطق و خواسته های غلط و زیاده خواهانه تمام شود. 
در زمان ســرمربیگری کــی روش و در کوران درگیــری او با مربیان لیگ 
برتری از جمله برانکو نوشــتیم او مقصر نیســت، مقصر کسانی هستند که این 
هــدف گذاری غلط را که عوامفریبانه ، غیرعلمی و برخلاف منطق و منافع ملی 
است برای کی روش ترسیم کرده اند، این هدفگذاری غلط است که وضع فوتبال 
را چنین آشــفته کرده، سطح و کیفیت فنی و اخلاقی لیگ و فوتبال داخلی را 
پایین آورده، روابط و مناســبات را چنین درگیرانه و همراه با حرمت شــکنی و 
توهین و... کرده است و اگر قرار باشد در روی همان پاشنه بچرخد احتمال آنکه 

از ویلموتس نیز شاهد رفتارهایی چون کی روش باشیم، وجود دارد.

مراقب باشید 
تاریخ تکرار نشود!
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 تیم ملی والیبال ایران در گام نخســت مســابقات 
لیگ ملت ها درحالی به مصاف تیم ملی ایتالیا خواهد رفت 
که برخلاف دوره گذشته این تیم ستاره تاثیرگذار خود را 

در اختیار ندارد. 
تیم ملی والیبال ایران کــه طی یک دهه قبل خودش را به 
عنــوان یکی از قدرت های برتر جهان معرفی کرده اســت، لیگ 
ملت های والیبال 2019 را در شــهر جیانگمن چین و در مصاف 

با تیم های ایتالیا، آلمان و چین آغاز می کند.
ایگورکولاکوویچ که برای ســومین سال متوالی هدایت تیم 
ملی را بر عهده دارد، در این دوره از رقابت های بین المللی والیبال 
ترکیبــی از بازیکنان با تجربه و جوان را گرد هم آورده تا علاوه بر 
کسب نتیجه، نیم نگاهی هم به جوانگرایی و آماده سازی بازیکنان 

جوان داشته باشد.
ایتالیا نخستین حریف ایران در لیگ ملت ها، یکی از تیم های 
ریشه دار و شناخته شده در دنیای والیبال است. سه مدال نقره و 
سه مدال برنز المپیک، سه طلا و یک نقره قهرمانی جهان، 8 طلا، 
سه نقره و چهار برنز لیگ جهانی والیبال از جمله افتخارات این تیم 
در والیبال به شمار می رود. اگر چه جیان لورنزو بلنجینی سرمربی 

جوان ایتالیا بسیاری از ستاره های این تیم را در اختیار ندارد، اما 
بدون شــک کشوری که دارای بهترین لیگ والیبال جهان است، 

هرگز حریف کوچکی نخواهد بود.
اما تیم ملی ایران که پیش از این موفق به کســب یک مدال 
برنز در رقابت های بین قاره ای، یک مقام چهارمی در لیگ جهانی 
2014 و رتبه ششــمی قهرمانی جهان دســت یافته، نخستین 
تجربه حضورش در المپیک را در ســال 2016 کسب کرده است 
و همچنان از کشــورهای نوپا در بین قدرت های والیبال جهان به 
شمار می رود. مردان والیبال ایران امسال در حالی لیگ ملت ها را 
اســتارت می زنند که پیش از این هیچ دیدار تدارکاتی نداشته و 
صرفاً در تهران تمرین کرده اند. اگر چه با تدبیر کادر فنی بازیکنان 
ایران قدری زودتر از رقبا به محل برگزاری رقابت های هفته نخست 
رســیدند تا با شرایط آب و هوایی تطبیق پیدا کنند اما باید دید 
شاگردان ایگور در محک مسابقه تا چه اندازه می توانند توانایی های 

خود را نشان دهند.
سعید معروف که سابقه معرفی به عنوان بهترین پاسور لیگ 
جهانی را در کارنامه دارد به همراه ســید محمد موسوی که بارها 
در مسابقات مختلف نظیر جام جهانی عنوان بهترین دفاع را کسب 

کرده، از شاخص ترین بازیکنان ایران هستند. حضور آنها در کنار 
لژیونرهایی نظیر امیر غفور، میلاد عبادی پور، جواد معنوی نژاد و 
فرهاد قائمی دست کولاکوویچ را برای انتخاب بهترین ترکیب باز 
می گذارد. بویژه اینکه سایر بازیکنان جوان تر تیم ملی نیز پیش از 
این بارها در رویدادهای ملی و بین المللی رده سنی پایه و بزرگسال 

توانایی خود را ثابت کرده اند.
حضور پیمان اکبری و سعید رضایی دو تن از مربیان با تجربه 
و بازیکنان اسبق تیم ملی والیبال ایران در کنار کادر فنی خارجی 
نقطه قوت تیم ملی ایران در این دوره از مسابقات به شمار می رود. 
در حالی که طی ادوار گذشته بویژه در دوره سرمربیگری ولاسکو 
مربیان ایرانی در تیم ملی حضوری صرفاً تشریفاتی داشتند اما در 
این دوره حضور دو مربی آشــنا به شرایط والیبال ایران و جهان و 
خرده فرهنگ های بازیکنان می تواند زمینه پیشرفت هر چه بیشتر 
تیم را فراهم آورد. ایران در لیگ ملت های سال گذشته با ۷ برد و 
8 باخت در رده 10 رنکینگ مسابقات قرار گرفت و ایتالیا با 8 برد 
و ۷ باخت دو پله بالاتر از ایران قرار داشت.در رنکینگ فدراسیون 
جهانی والیبال ایتالیا با 266 امتیاز در رده ســوم و ایران با 13۷ 

امتیاز در رده هشتم قرار دارند.

تکلیف قهرمان در آمریکا مشخص می شود
ایران، ایتالیــا، چین، آلمان، برزیل، آرژانتیــن، ژاپن، کانادا، 
لهستان، روسیه، پرتغال، استرالیا، فرانسه، صربستان، بلغارستان و 
آمریکا 16 تیم حاضر در مسابقات لیگ ملت های والیبال هستند 
که پس از پایان دور مقدماتی مســابقات، پنج تیم برتر به همراه 
تیم آمریکا میزبان مرحله نهایی رقابت ها از 19 تا 23 تیرماه برای 

تکلیف قهرمان جدال خواهند داشت.
تیم های فرانسه، ایران، ایتالیا، آرژانتین، چین، برزیل، روسیه، 
لهستان، صربستان، آمریکا، آلمان و ژاپن 12 تیم اصلی و ثابت در 
لیگ ملت های والیبال خواهند بود که برای هفت ســال در گروه 

مردان لیگ ملت های والیبال حضور خواهند داشت.
تیم ملی والیبال ایران در ســال 2019 هفتمین حضور خود 
در لیــگ جهانی والیبال را که با نام لیگ ملت های والیبال برگزار 
می شــود، در حالی تجربه می کند کــه هدایت تیم ایران را ایگور 
کولاکوویچ برای سومین سال متوالی در این رقابت ها بر عهده دارد. 
ملی پوشــان ایران در شش دوره گذشــته این رقابت ها با خولیو 
ولاسکو )2013(، اسلوبودان کواچ )2014 و 2015(، رائول لوزانو 

)2016( و کولاکوویچ )2018و 201۷( به میدان رفتند.

آغاز لیگ ملت های والیبال 2019

تقابل ملی پوشان ایران و ایتالیا در گام نخست

توافق باشگاه استقلال با سرمربی ایتالیایی
رسانه رسمی باشگاه استقلال روز گذشته بیانیه مهمی درباره وضعیت سرمربی 
ســال آینده استقلال منتشر کرد. باشگاه استقلال در این بیانیه با اشاره به مذاکره ای 
که 4 ساعت به طول انجامید، اعلام کرد که استراماچونی تا شنبه جواب نهایی را به 
مسئولان استقلال اعلام خواهد کرد تا به این ترتیب وضعیت استراماچونی مشخص 
شود. بررسی های صورت گرفته نشان می دهد که باشگاه استقلال و این سرمربی جوان 
ایتالیایی به توافقات اولیه دســت پیدا کردند و بر سر جزییات نیز به توافق رسیدند 
و امضای قرارداد با این ســرمربی تقریبا قطعی است. استقلالی ها و استراماچونی در 
جریان جلســه ای که در ترکیه برگزار کردند، درباره جزییات اصلی قرارداد گفت و گو 
کرده و به توافق رســیدند تا به این ترتیب فاصله شــروع دوران جدید یک سرمربی 
ایتالیایی در استقلال تنها یک امضا باشد. امیرحسین فتحی قرار است انتهای هفته 
در جلسه با هیئت مدیره جزییات توافق شده را به اعضای هیئت مدیره اعلام کند. او 
پیش از این موافقت کمیته فنی را نیز کسب کرده بود و شنبه باید منتظر رونمایی از 
قرارداد استقلال و استراماچونی باشیم تا آبی های تهرانی در فاصله نزدیک به 60 روز 
تا شــروع لیگ برتر، سرمربی جدید خود را بشناسند. به این ترتیب هفته آینده این 
سرمربی ایتالیایی بعد از توافق نهایی، به تهران سفر می کند تا ضمن برگزاری مراسم 
معارفه، رسما کار خود را در تهران آغاز کند و سرمربی جدید استقلال باشد. اتفاقی که 

می تواند از همین حالا به جذابیت لیگ برتر بیش از گذشته اضافه کند.
بلاتکلیفی در تیم فوتبال امید 

فدراســیون فوتبال در هفته های اخیر درگیر انتخاب دو سرمربی برای تیم ملی 
بزرگســالان و امید بود که نهایتاً مارك ویلموتس عهده دار ســکان هدایت تیم ملی 
بزرگسالان شــد و رفته رفته امور مرتبط با این تیم را در اختیار می گیرد. تیم ملی 
امید اما کماکان بلاتکلیف اســت و با وضعیت موجود، بویی از امید برای رسیدن به 
المپیک ندارد. تیم ملی امید در شــرایطی بدون سرمربی است که از نظر جدولی و 
رده بندی در آسیا، وضعیت مناسبی ندارد چرا که در سید چهارم قرار دارد و مطمئناً 
کار سخت تری نسبت به سایر تیم های صاحب نام دارد.با وجود این شرایط سخت و 
بحرانی، فدراسیون فوتبال هنوز نتوانسته یک سرمربی ایرانی مناسب که شایستگی 
حضور روی نیمکت تیم ملی ایران را داشــته باشد، انتخاب کند. اسامی منتشر شده 
بــرای تصدی نیمکت تیم ملی ایران هم عجیب و تا حــدودی بوی ناکامی و تکرار 
خاطرات با کرانچار را می دهند اما همین اســامی هــم حاضر به قبول هدایت تیم 
ملی ایران نیستند. نام هایی مانند افشین قطبی، امیر قلعه نویی، یحیی گل محمدی، 
جواد نکونام، حمید استیلی و ... در لیگ برتر مربیان بزرگ و صاحب نامی هستند و 
مطمئناً قبول هدایت تیم ملی امید از سوی این مربیان، برگ برنده ای برای فدراسیون 
فوتبال برای فرار از زیر بار هرگونه ناکامی اســت ولی این قبیل مربیان در شرایطی 
برای هدایت تیم ملی مطرح می شوند که سابقه ای در رده سنی امید ندارند در حالی 
که کار کردن با بازیکنان جوان - که به اوج پختگی و تجربه نرســیده اند - ملزومات 

خاص خودش را دارد.

آگهی تغییرات بالهای مهربانی شهرستان بروجن 
موسسه غیرتجاری به شماره ثبت ۲۲۴ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰66۰695۸
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/11/15 منضم به نامه 
شماره 7/32/3223/1/74048 مورخ 1397/12/20 فرمانداری شهرستان بروجن 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم مریم پیرنیکو سورکی به کد ملی 4650449111 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای علی اصغر بابایی بروجنی به کد ملی 
4650276314 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای مصطفی حاج عزیزی بروجنی 
به کد ملی 4650325722 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای فیروز آقایی به 
کد ملی 6299770090 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای مجید کریمیان 
به کد ملی 6299547243 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره خانم بهشته ابدالی 
به کد ملی 4650444926 به سمت خزانه دار و عضو اصلی هیئت مدیره آقای 
محســن نادری به کد ملی 4640027532 به سمت منشی هیئت مدیره خانم 
زهرا ملک محمدی فرادنبه به کد ملی 4650398150 به سمت عضو علی البدل 
هیئت مدیره خانم پریسا آخوندی سورکی به کد ملی 6339984878 به سمت 
عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق 
و اسناد مالی و تعهدآور بانکی از قبیل چک سفته بروات و قراردادها با امضای 
مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای نایب رئیس هیئت مدیره و 
شناسه آگهی: )483934( مهر موسسه معتبر می باشد.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بروجن

چون حســن اژدری مالک خودرو سواری ســوزوکی ویتارا 2400 اتومات به شماره 
انتظامی 327 ن 94 ایران 63 شــماره موتور  G24B1316501 شــماره شاســی 
NAAS39S32HK921109 به علت فقدان سند کمپانی تقاضای رونوشت المثنی 
نموده اســت لذا چنانچه هرکس ادعایی در مــورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 
سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس آی به شماره پلاک 657 ق 14- ایران24 
به رنگ نقره ای- متالیک مدل 1385 و شــماره موتور 1835749 و شــماره 

شاسی S1412285026954 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند کمپانی خودرو پراید به شــماره پلاک 438 ط 62- ایران 14 به رنگ 
نوک  مدادی- متالیک مدل 1387 و شماره موتور 2371851 و شماره شاسی 

S1412287453494 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سرویس ورزشی-
ســرمربی جدید تیم ملی فوتبال گفت: صعود به 
جام جهانی قطر و موفقیت در جام ملت های سال 2023 
مهم ترین اهداف من با تیم ملی فوتبال ایران خواهد بود. 
مراســم معارفه مارك ویلموتس به عنوان سرمربی جدید 
تیــم ملی فوتبــال ایران صبح دیــروز با حضــور مهدی تاج 
رئیس فدراســیون برگزار شد. ســرمربی بلژیکی در این مراسم 
اظهار داشت: ما )تاج و ویلموتس( پیش از این در بروکسل هم با 
همدیگر مذاکراتی داشتیم و درباره قرارداد صحبت کردیم. پس 
از آن مــن درباره ایران مطالعاتی کردم در فیلم ها و کتاب های 
مختلف به مردم ایران و آداب و رسوم آنها و همین طور اخلاقیات 
پی بردم. کشور ایران از مجموعه های ورزشی حرفه ای و بسیار 
خوبی برخوردار اســت و من امیدوارم مجموعه ورزشگاه آزادی 
هم تسهیلات و شرایطی که برای همه تیم ها از جمله تیم های 
پایــه المپیک، جوانان و تیم ملی بزرگســالان لازم دارند را در 

اختیارمان  بگذارند. 
وی افزود: کار حرفه ای شــرایط خاص خود را می طلبد. ما 
باید بتوانیم از شــرایط استفاده و به پیشبرد اهداف ورزشی آن 
کشــور کمک کنیم. از جمله هدف های من این است که همه 
اعم از بازیکنان و سایر اعضا بتوانند با یکدیگر همکاری کرده و 

شرایط تیم ملی را به صورت حرفه ای تر به پیش ببرند. 
ویلموتس ادامه داد: من پیش از این برای تیم ملی بلژیک 
بازی کردم؛ اینکه یک نفر پیراهن تیم ملی کشــورش را به تن 
کند و بازی کند هدف بزرگی است. باید بگویم همه بازیکنانی 
که می توانند پیراهن تیم ملی را به تن کنند باید فرصت این کار 
را پیدا کنند. ما این فرصت را در اختیار همه بازیکنان می گذاریم 

تا بتوانند برای تیم ملی کشورشان تلاش کنند. 
سرمربی تیم ملی فوتبال درباره همکارانش در ایران گفت: 
مانوئل فریرا که 25 سال سابقه همکاری با هم داریم را به عنوان 
دستیار خودم انتخاب کردم. او در المپیک مارسی مدت زیادی 
کار کرده اســت. درباره دستیار ایرانی من به دنبال فردی بودم 
که با فرهنگ و مردم ایران آشــنا باشد و سابقه بین المللی نیز 
داشته باشد. به همین خاطر وحید هاشمیان را برگزیدم. یکی از 
دلایل انتخابم هم این است که هاشمیان به زبان آلمانی صحبت 
می کند و من هم به این زبان مســلط هستم که ارتباط گرفتن 
را برایمان راحت می کند. هم اکنون پست آنالیزورها خالی است 

که در آینده درباره اش تصمیم می گیرم. 
ویلموتس در ادامه یادآور شــد: مــن 3 فرزند دارم و برای 
حضور در ایران شــرایط سختی را باید تجربه کنم. باید به یک 
تصمیم خانوادگی می رسیدم و به ایران اثاث کشی می کردم. به 
هر حال تصمیم گرفتم این جا به جایی انجام شود و امیدوارم تیم 
ملی ایران که حالا خودم هم بخشــی از این تیم هستم موفق 
باشد و بتوانیم به جام جهانی راه پیدا کنیم. صعود به جام جهانی 
قطر و موفقیت در جام ملت های سال 2023 مهم ترین اهداف 

من با تیم ملی فوتبال ایران خواهد بود. 
سرمربی تیم ملی در بخش دیگری از صحبت هایش عنوان 
داشت: مطمئنا افرادی را مامور می کنیم تا بازی های لیگ برتر را 
رصد کنند. ما همه بازیکنان را می بینیم و این طور نیست که فقط 
لژیونرها به تیم ملی دعوت شوند، درهای تیم ملی به روی همه 
باز است. هر هفته مسئول هایی برای تماشای مسابقات مشخص 

می شوند و خودم هم تا جایی که بتوانم لیگ را تماشا می کنم. 
ویلموتس بلژیکی در شــرایطی تاکید کرده که مهم ترین 
هدفش در فوتبال ایران راهیابی تیم ملی به جام جهانی اســت 
که یکی از موضوعاتی که در ســال های اخیر جزو ســوژه های 

ثابت کیهان بوده، موضوع » هدفگذاری در فوتبال ایران« است. 
این موضوع از آنجا مورد توجه ما قرارگرفته که معتقدیم ریشه 
بسیاری از مســائل و مشکلات فوتبال در همین هدف گذاری 

غلط است.
بارها نوشــته ایم رفتن به جام جهانــی و صعود به مرحله 
نهایی بالاترین سطح رقابت های فوتبال جهان، آرزوی هر تیم 
و علاقه منــدان به فوتبال در جای جای جهان اســت و فوتبال 
ایران هم از این روال و قاعده مســتثنی نیســت، این هدف نه 
تنها   اشکال ندارد که باید یکی از اهداف اصلی فوتبال هر کشور 
و دست اندرکاران آن باشد، بنابراین هیچ عقل سلیم و فکر سالم 
نمی تواند با حضور فوتبال ایران در جام جهانی مخالف باشــد. 
اما این موضوع اگر به »هدف اصلی« فوتبال ایران یا هر کشــور 

دیگری تبدیل  شود،  اشکال پیدا می شود و جای انتقاد دارد. 
متاسفانه این اتفاقی اســت که در فوتبال ایران رخ داده و 
صرفنظر از شعارها و حرف ها و... عملًا »صعود به جام جهانی« 
نه تنها به»هدف اصلی« فوتبال ایران-بلکه به»تنها هدف فوتبال 
ایران« تبدیل شده اســت! این است که عرض می کنیم ریشه 
بسیاری از مشکلات، کم کاری ها، کوتاهی ها، بی توجهی ها و... را 

در حوزه های ساختاری فنی و فرهنگی، اداری و اخلاقی، پایه ها 
و سنین ابتدایی)نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید( و لیگ برتر و 
مسابقات داخلی و.... باید در این نکته و موضوع جست وجو کرد.

تاج: در قرارداد به تمام جزئیات توجه کردیم
تاج رئیس فدراسیون فوتبال هم در مراسم معارفه سرمربی 
تیم ملی گفت: به نظر ، انتخاب خوبی داشتیم. سفارت ایران در 
بلژیک به فدراســیون فوتبال در این انتخاب کمک کرد و جای 
تقدیر و تشــکر دارد، به هر جهت این انتخاب انجام شد و برای 
نهایی شــدن قرارداد که بین ما و ویلموتس بود باید مذاکرات 
زیادی انجام می شد و تا صبح چهارشنبه نیز ما درباره بندهای 

قرارداد صحبت داشتیم.
تاج با بیان اینکه قرارداد فدراســیون فوتبال با ویلموتس 
تا پایان جــام جهانی 2022 قطر اعتبار دارد، عنوان داشــت: 
این قرارداد نســبت به قراردادهای قبل با سایر مربیان کامل تر 
است. تجربیات ما نشان داد که همه مواردی را که ممکن است 
مورد اختلاف باشــد، در این قرارداد لحاظ کنیم. تلاش کردیم 
موضوعی جا نمانده باشــد و می خواستیم که احترام متقابل به 
یکدیگر، باشگاه ها، ســرمربیان تیم ها، هواداران و همه موارد را 
در قرارداد ببینیم. یکی از ویژگی های مهم ویلموتس این است 
که در سازندگی کار اساسی دارد. او همه بازی های تیم ملی را 
دیده است. فکر می کنم این پشتکار می تواند به ما کمک کند تا 

با برنامه ریزی خوبی پیش برویم.
اعلام لیست تیم ملی

تیم ملی فوتبال ایران در تاریخ 16 و 21 خردادماه دو بازی 
دوستانه برابر ســوریه و کره جنوبی پیش رو دارد؛ دو دیداری 
کــه اولین تجربیات ویلموتس روی نیمکت مربیگری تیم ملی 

را رقم می زند.
سرمربی 50 ســاله بلژیکی چند روزی می شود که نامش 
برای هدایت تیم ملی ایران مطرح شده و دیروز در نهایت قرارداد 
این مربی تا ســال 2020 امضا شد و او اولین صحبت هایش را 
در ســمت سرمربی تیم ملی ایران انجام داد. علوی مدیر روابط 
عمومی فدراســیون فوتبال در پایان مراسم معارفه ویلموتس 
با خبرنگاران صحبت کرد و در بخشــی از حرف هایش عنوان 
داشت که اسامی بازیکنان مد نظر سرمربی جدید تیم ملی امروز 
پنجشنبه اعلام خواهد شد تا بازیکنان زیر نظر مربی جدید برای 

دو بازی دوستانه پیش رو آماده شوند.

سرپرســت کاروان ایران در بازی های المپیک 2020 گفت: رشــته های کاراته و تیروکمان می توانند سهمیه های 
المپیک 2020 توکیو را کسب کنند.

جلسه ستاد عالی بازی های المپیک با ریاست مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.
در پایان این جلســه نصرالله سجادی، سرپرست کاروان ایران در بازی های المپیک 2020 عنوان کرد: در این جلسه مسئولان 
فدراسیون کاراته در ارتباط با اردوهای آمادگی که برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک 2020 حضور پیدا می کنند توضیحاتی 
دادند. در طول ســال جاری و اوایل ســال آینده باید در 11 مسابقه شرکت کنند تا بتوانند در قسمت آقایان و بانوان کسب سهمیه 
 کنند. خوشبختانه بنابر گزارشی که فدراسیون و سرمربی تیم کاراته ارائه کردند در قسمت آقایان ما امیدواری های زیادی داریم که 
ان شاءالله هر 3 سهمیه را کسب کنیم و در قسمت بانوان تلاش های زیادی کردند و حرکتشان رو به رو رشد است و بنابر اظهارات 

فنی سرمربی تیم آنها هم امیدوار هستند که بتوانند سهمیه لازم را کسب کنند.
وی ادامه داد: پس از آن فدراسیون تیروکمان در ارتباط با فعالیت هایی که برای حضور در مسابقات کسب سهمیه دارند، گزارش 
دادند. سرمربی تیم دختران در ارتباط با حضور موفقشان در مسابقات جام جهانی که اخیراً برگزار شد و کسب مقام چهارم داشتند 
صحبت کردند و البته تیم ریکرو دختران ما تا به حال چنین نتایجی را به دست نیاورده بود. امیدواریم این تیم نیز بتواند برای المپیک 
کسب سهمیه کند. باز هم بنابر صحبتی که سرمربی تیم داشت امیدوار هستم در مسابقات قهرمانی جهان که طی ماه های آینده در 

هلند برگزار می شود ان شاءالله بتوانند جزو هشت تیم قرار بگیرند و در همین مرحله اول کسب سهمیه کنند.

سجادی: کاراته و تیروکمان می توانند سهمیه  المپیک توکیو را کسب کنند 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد مدعی شد عده ای در داخل فدراسیون منتظر زمین خوردن کشتی هستند.

غلامرضا محمدی در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: مطمئن باشید اگر رئیس فدراسیون مشخص شود شرایط تضمین 
کار را نیاز داریم. یک کادر فنی باید بداند تا کی در خدمت تیم ملی است. چرا با مربیان خارجی با پول های آنچنانی کار می کنند. من 
خجالت می کشم درباره دستمزد سرمربیان تیم های ملی کشتی و کادر فنی صحبت کنم. اگر به دلار بخواهم بگویم در طول سال 
بنا پایین تر از 5 هزار دلار دریافت می کند در حالی که در فوتبال برای یک بازی 5 هزار دلار پاداش می گیرند. حقوق فدراسیون به 

سرمربیان تیم های ملی 6 میلیون تومان است و کمیته المپیک هیچ حقوقی نمی دهد.
ســرمربی تیم ملی ادامه داد: احســاس کردیم چون نیاز است در کنار کشتی قرار گرفتیم و خدا را شکر اتفاقات خوبی در این 
مدت کوتاه افتاد. ما فقط با کشتی گیر مبارزه نمی کنیم بلکه با داوران و عوامل داخل که به بیرون خط می دهند هم طرف هستیم. 
متاسفانه الان از داخل فدراسیون کسانی هستند که منتظر زمین خوردن کشتی هستند. شرایط کشتی ما خوب نیست و در مسابقات 
خارجی برای ما شمشیر را از رو بسته اند و می ترسم در مسابقات جهانی اتفاقات بدی برای کشتی ما بیفتد چرا که خیلی از اتفاقات 

بیرون تشک می افتد.
محمدی با اشــاره به اتفاقات جام ساساری و پس گرفتن مدال یخکشــی، با بیان اینکه در جریان این قانون نبودیم، گفت: در 
فدراســیون کشــتی وظیفه چه کسی است که بخشنامه ها را به ما اطلاع بدهد؟ هیچ فردی درباره این موضوع چیزی به ما نگفت و 

ترکش آن ما و کشتی را گرفت. چرا این بلا سر ما می آید؟!

محمدی: از داخل فدراسیون منتظر زمین خوردن کشتی هستند

تســت دوپینگ یک وزنه بردار دیگر در بررســی مجدد 
تست های دوپینگ المپیک پکن و لندن مثبت شد.

رســوایی دوپینگ، دامن وزنه برداری جهــان را گرفته تا جای که 
Insidethegames گزارش داد مثبت شــدن تســت ها در بررســی مجدد 

نمونه های دوپینــگ المپیک 2012 و 2008 هنوز ادامه دارد و تســت 
دوپینگ یک وزنه بردار رومانیایی هم مثبت اعلام شد.

تست دوپینگ فلورین کرویتورو از رومانی که در دسته 56 کیلوگرم 
المپیک 2012 نهم شده بود، برای آنابولیک استروئید مثبت شده است.

او پنجــاه و پنجمیــن وزنه برداری اســت که در بررســی مجدد 
تســت های دوپینــگ دو المپیــک 2012 و 2008 با دوپینگ مثبت روبرو می شــود. پیش از این کمیتــه بین المللی المپیک به 
دلیل رســوایی های دوپینگ در رشــته وزنه برداری، این ورزش را تهدید به حذف از بازی های المپیک کرده بود. روز ســه شــنبه 
 هــم خبر مثبت شــدن تســت دوپینگ روســلان نورالدینوف ازبک و میــکالای نوویکایــو از بلاروس در المپیــک 2012 اعلام 

شده بود.
با ادامه این روند هیچ بعید نیست که دوباره خطر حذف از المپیک برای رشته ورزشی وزنه برداری مطرح شود.

دوپینگ گسترده در وزنه برداری جهان!
رئیس فدراسیون کاراته در آستانه فرارسیدن روز جهانی قدس از امیرحسین عرب کاراته کای جوان سیرجانی که 

حاضر به رویارویی با حریفی از رژیم اشغالگر قدس نشد، تقدیر و تشکر کرد.
در آستانه فرارسیدن روز قدس، سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته دیروز در محل این فدراسیون از امیرحسین عرب 
کاراته کای جوان ســیرجانی که در فینال مســابقات بین المللی کیوکوشین کاراته کاپ اروپا، جام هانشي کاپ بلغارستان حاضر به 

رویارویی با حریفی از رژیم اشغالگر قدس نشده بود، تقدیر و تشکر کرد.
در مراســم تقدیر از امیرحسین عرب، سیدحسن طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته اظهار داشت: امروز موضوع عدم رویارویی 
ورزشــکاران ایرانی با نمایندگان رژیم جعلی اسرائیل در عرصه های ورزشی تبدیل به فرهنگی ورزشی شده است. بسیار خرسندیم 
که کاراته کای جوان ما که نمونه ای از رویش های انقلاب اســت، در اوج توانمندی برای پیروزی و رســیدن به مدال ترجیح می دهد 
به خاطریک ارزش اخلاقی بالاتر، از رویارویی با نماینده رژیم کودك کش صهیونیستی صرف نظر کند. بدون تردید اقدام پهلوانانه 
امیرحسین عرب براي ما ارزشمند و شایسته تقدیر است.  طباطبایی در بخش پایانی صحبت های خود با دعوت از اهالی کاراته برای 
حضور در مراسم راهپیمایی روز قدس عنوان کرد: روز جهانی قدس، یادگار اندیشمندانه حضرت امام خمینی معمار کبیر انقلاب است. 
قطعا جامعه کاراته همراه با ملت بزرگ ایران اسلامی در آخرین جمعه ماه مبارك رمضان باردیگر در راهپیمایی سراسری روز قدس 
علیه رژیم جعلی، بی هویت و اشغالگر قدس شرکت خواهند داشت ونسبت به جنایات و ظلم های این رژیم غاصب در طول دهه های 

گذشته در قتل و غارت و تجاوز به ملت مظلوم فلسطین ابراز انزجار می کند.

تقدیر از کاراته کای جوان کشورمان در آستانه روز جهانی قدس 

آگهی مزایده عمومی نوبت اول - مرحله اول
شــهرداری بهبهان به استناد بند 6 صورتجلسه شــماره 4 مورخه 98/2/22 شورای محترم اسلامی شهر 
بهبهان، در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به جذب پیمانکار جهت بهره برداری از جایگاه فروش 
گاز CNG پاک شــاهد اقدام نماید. لذا از کلیه شــرکت های واجد شــرایط برابر مقررات شرکت پخش 
فرآورده های نفتی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اســناد مزایده به شــهرداری واحد امور قراردادها 

مراجعه نمایند.
1- اســناد مزایــده در مقابــل پرداخــت مبلغ 500/000 ریال )غیرقابل اســترداد( به حســاب شــماره 

2170092268004 بانک ملی به نام تمرکز درآمد متفرقه خزانه معین خوزستان تسلیم می گردد.
2- مبلغ قیمت پایه )برآورد اولیه( ماهیانه: 230/000/000 ریال.

3- شــرکت کنندگان می بایســت مبلغ 276/000/000 ریال را به صورت ضمانت نامه بانکی )ضمانتنامه 
بانکی باید با اعتبار 3 ماهه باشد( یا به صورت واریز نقدی به حساب سپرده شماره 3100003350001 به 

نام شهرداری بهبهان نزد بانک ملی به عنوان )سپرده شرکت در مزایده( پرداخت نماید. 
4- مدت قرارداد با برنده مزایده: یک سال )12 ماه شمسی( می باشد.

5- نوع کار: بهره برداری از جایگاه فروش گاز CNG پارک شاهد
6- هزینه انتشار آگهی ها و هزینه کارشناسی جهت تعیین قیمت پایه مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد.

7- شهرداری در رد یا قبول هر یک و یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
8- در شرایط برابر و یکسان اولویت با شرکت های بومی )ثبت شده در استان خوزستان( می باشد.

9- محل دریافت اسناد: بهبهان، خیابان طالقانی، شهرداری بهبهان، واحد امور قراردادها
10- محل تحویل پیشنهادات: بهبهان، خیابان طالقانی، شهرداری بهبهان، دبیرخانه.

11- مهلت دریافت اسناد: از مورخه 98/3/9 لغایت 98/3/20
12- مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مزایده حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخه 98/3/28 می باشد.

13- تاریخ بازگشــایی پاکات و برگزاری کمیسیون مزایده: ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخه 98/3/29 
می باشد.

14- جهت دریافت اسناد می بایست اساسنامه شرکت، آخرین آگهی تغییرات به همراه معرفی نامه از طرف 
شرکت و همچنین گواهینامه تائید صلاحیت از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ارائه گردد.

15- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع 
شهرداری ضبط خواهد شد.

16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده درج گردیده است.
17- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با تلفن 6-52726174-061 واحد 

امور قراردادها تماس حاصل نمایند.
حمیدرضا ورزشی - شهردار بهبهان

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت بخارا داروطب)سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۴9۸۰۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰6۱569۱۰

پیرو آگهی انحلال منتشــره در روزنامه رسمی به شماره 21059 مورخ 96/4/10 و در اجرای ماده 
225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی اعم از حقیقی و یا حقوقی و یا هر ذینفع دیگری که 
از شــرکت مذکور مطالبات و یا ادعایی دارد می رســاند که حداکثر ظرف مدت 6 ماه از تاریخ اولین 
نوبت آگهی به محل قانونی شــرکت در حال تصفیه واقع در تهران- خیابان کریم خان زند- شماره 
97 با کد پستی 1585685841 مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت فوق الذکر هیچ گونه 
تاریخ های درج آگهی: 98/2/9 و 98/3/9 و 98/4/9  ادعایی پذیرفته نخواهد شد.  
مدیر تصفیه- شعبان احمدی برسری

نوبت دوم

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس به شــماره پلاک 477 س 95
 ایران 24 به رنگ خاکستری روشن- متالیک مدل 1384 و شماره موتور 12484005003 

و شماره شاسی 19307612 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
      ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز خودرو سواری پژو ROA به شماره پلاک 461س77- ایران 14 به رنگ 
نوک مدادی- متالیک مدل 1388 و شــماره موتور 11687081357 و شماره شاسی 

NAAB31AA29H079682  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 GLX برگ سبز و کارت شناسایی یک دستگاه پژو405 مدل
به شماره شاسی NAAM01CE2KK165451 و شماره 
موتور 124K1311237 مدل 1398 به رنگ نقره ای و شماره 
انتظامی 95- 329 د62 به نام آقای خیرالله شهنوازی فرزند 
محمد دارای کد ملــی 3719106667 مفقود از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

 اخطار ماده ۱۰۱ آیین نامه اجرا
جناب آقای صادق محمدی در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 
9700024 این واحد ثبتی نظر به عدم شناســایی آدرس شــما 
حسب گواهی مامور پست به تاریخ 1397/5/28 و در خصوص 
پرونده اجرایی کلاسه فوق، بانک شهر بویین زهرا علیه شما بیان 
می دارد به موجب گزارش مورخ 1397/9/17 کارشناس رسمی 
دادگستری به شرح تصویر پیوست، پلاک ثبتی 1- فرعی 1713 
از پــلاک اصلی 47 در بخش: 9 واقع در شــهر بویین زهرا به 
مبلــغ 7323660000 ریال ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ 
ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشــید، اعتراض کتبی خود را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش 
بانکی دستمزد کارشــناس تجدیدنظر به مبلغ سه میلیون ریال 
به حســاب شماره 0101812608006 به نام کانون کارشناسان 
رسمی دادگستری استان قزوین واریز و فیش آن را به دفتر این 
اجرا تســلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد 
فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی 
بوئین زهرا- محمدی م الف 34

برنامه دیدارهای تیم ملی در لیگ ملت های والیبال ۲۰۱9

برنامه فوتبال لیگ قهرمانان اروپا

برنامه فوتبال لیگ ملت های اروپا 

تشکیل یک کارگروه 
برای بررسی پرداخت حقوق المپیکی ها 

وزارت ورزش برای پرداخت حقوق به المپیکی ها کارگروهی تشکیل داده 
که اسامی آنها مشخص شد.

مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در ستاد عالی بازی های المپیک اعلام 
کرد: قرار اســت حقوق ورزشــکاران به صورت منظم به افرادی که سهمیه المپیک 
گرفته اند پرداخت شود.بر این اساس، کارگروهی به همین منظور تشکیل شده است 
که نصرالله سجادی سرپرســت کاروان ایران در المپیک توکیو، علی رغبتی و هادی 
رضایی دبیر پاراالمپیک اعضای این کارگروه هستند.قرار است این کارگروه درخصوص 
پرداخت حقوق به ورزشکاران پیشــنهادات خود را مطرح کنند این پرداخت حقوق 
شامل ورزشکارانی می شود که سهمیه المپیک گرفته اند، شانس کسب سهمیه المپیک 
دارند و ورزشکارانی که می توانند در المپیک برای کاروان ایران مدال آوری کنند. پیمان 
فخری رئیس مرکــز نظارت بر تیم های ملی ضمن تأیید این خبر اظهار داشــت: در 
نشستی که در ستاد عالی بازی های المپیک داشتیم قرار شد درباره پرداخت حقوق به 
المپیکی ها نظام نامه ای وجود داشته باشد چرا که پرداخت حقوق به ورزشکاران خوب 

نیست. قرار است با تشکیل کارگروه پیشنهادات مطرح شود.
ناکامی ملی پوشان تیراندازی 

در صعود به فینال مسابقات جهانی
ملی پوشان تیراندازی ایران نتوانســتند به فینال تفنگ سه وضعیت 

مسابقات جهانی مونیخ راه پیدا کنند.
در ادامه رقابت های جهانی تیراندازی که به میزبانی مونیخ آلمان در حال برگزاری 
اســت، ملی پوشان کشــورمان در تفنگ 3 وضعیت در خط آتش قرار گرفتند. دیروز 
مرحله نیمه نهایی تفنگ ســه وضعیت برگزار شد که نجمه خدمتی، الهه احمدی و 
فاطمه کرم زاده به مصاف حریفان رفتند و نتوانســتند به فینال راه پیدا کنند.در این 
ماده خدمتی با 11۷0 امتیاز در رده بیســت و هفتم قــرار گرفت. فاطمه کرم زاده با 
1165 امتیاز چهل و چهارم شد. الهه احمدی نیز با 1155 امتیاز عنوان شصتمی را به 
خود اختصاص داد. احمدی روز سه شنبه در مرحله مقدماتی چهارم شده بود. در این 
مسابقات سهمیه المپیک توکیو توزیع می شود. نجمه خدمتی تنها ورزشکار ایرانی است 

که در این رشته تا امروز سهمیه گرفته است.

* آخرین اردوی تیم ملی والیبال نشســته مردان برای شــرکت در مسابقات قهرمانی 
آسیا از دهم خرداد با حضور 12 ورزشکار در محل فدراسیون جانبازان و معلولان برگزار 
می شــود و تا 20 خرداد ادامه خواهد داشــت.داود علیپوریان، صادق بیگدلی، مهدی 
بابادی، مرتضی مهرزاد، مجید لشــگری، رمضان صالحی، امیر کفشدار، میثم علیپور، 
محمد نعمتی، حسین گلستانی، مرتضی رمضانی و میثم حاجی بابایی ملی پوشان دعوت 
شــده به اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان هســتند که هدایت این تیم را هادی 
رضایی )سرمربی( و بهمن تاروردی زاده به عنوان مربی بر عهده دارد. مسابقات قهرمانی 
آسیا تایلند برای کسب سهمیه بازی های پارالمپیک 2020 توکیو در دو بخش زنان و 
مردان برگزار می شود که تیم مردان ایران پیش از این موفق به کسب سهمیه پارالمپیک 

2020 توکیو شده است و تیم زنان نیز در این تورنمنت شرکت نخواهند کرد.

خواندنی از ورزش


